
2020年 7月 29日 

 

尚学会保護者の皆様 

 

尚絅学院大学 尚学会 

会長 嶋 津 良 枝 

 

 

2020年度尚学会「学資援助金（前期）」（全学年対象）について 

 

拝啓 盛夏の候、保護者の皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお喜び申

し上げます。また、平素は尚学会に格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

 さて、今年度の尚学会「学資援助金（前期）」は、総会書面表決議案書でお知らせしまし

たとおり、新型コロナウイルス感染症拡大により家計が急変した全学年の学生の世帯を対

象として実施致します。どうぞ宜しくお願い致します。  

なお、応募条件などの詳細については、「募集要項」、「申請書」を学生ポータルサイト「キ

ャンパスメイト」からダウンロードしてご確認ください。この件については学生の皆さんに

もメールで通知しております。 

また、申請を希望される方は必要な書類と申請書を整え、締切日（9/4）までに以下の大

学総務課まで郵送にてご提出ください。 

 末筆ながら皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

  

敬具 

 

 

 

尚絅学院大学総務課 

（尚学会事務局 担当：伊丹） 

〒981-1295名取市ゆりが丘 4-10-1 

℡:022-381-3326 

Fax:022-381-3335 

mail:somuka@shokei.ac.jp 


